ANÀLISI ECONÒMICA 

a. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació del contracte, per al “SERVEI DE TRANSPORT I TRACTAMENT 
DE LIXIVIATS DEL DIPÒSIT CONTROLAT DE RESIDUS NO PERILLOSOS DEL CTR DEL SOLSONÈS 
(CLARIANA DE CARDENER)”.és de CINQUANTA-UN MIL SET-CENTS EUROS (51.700,00 €): 
QUARANTA-SET MIL EUROS (47.000,00 €) més QUATRE MIL SET-CENTS EUROS (4.700,00 
€) D’IVA. 

Per al càlcul del preu base de licitació s’ha considerat la gestió de 550,00 m3 a un preu de 
gestió de 85,45 €/m3, que inclou el transport i la gestió a planta de tractament. 

Previsió de gestió (m3) €/m3 Import (€) IVA (10%)  TOTAL

[...]

IMPORT IVA INCLÒS 51.700,00 €  

Els preus assenyalats constitueixen els preus màxims que poden ofertar les empreses que 
concorrin a la licitació d’aquest contracte. 

b. Valor Estimat 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de QUARANTA-SET MIL EUROS 
(47.000,00 €)  (IVA exclòs), sense que es prevegi pròrrogues ni modificacions:  

VALOR ESTIMAT  

Pressupost base de licitació (IVA exclòs) 47.000,00 € 

Import de les modificacions previstes (IVA exclòs): 0 € 

TOTAL VALOR ESTIMAT: 47.000,00 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE